РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.02.2020 №  19
сл. Титовка

О внесении изменений в распоряжение Админитсрации Титовского сельского поселения от 30.09.2019 № 64

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Титовского сельского поселения

1. Внести в распоряжение Администрации Титовского сельского поселения от 30.09.2019 № 64 «О создании комиссии для проведении визуального обследования объектов культурно-бытового назначения, расположенных на территории Титовского сельского поселения» следующее изменение:
1.1 Приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за  собой.

Глава Администрации

Титовского  сельского поселения                                                   Е.В. Нырненко

Распоряжение вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения

Приложение

к распоряжению Администрации

Титовского сельского поселения

от 13.02.2020 № 19

Состав комиссии по проведении визуального обследования объектов культурно-бытового назначения, расположенных на территории

Титовского сельского поселения
Председатель комиссии:
Нырненко Е.В.  –  глава Администрации Титовского сельского  поселения;
Секретарь комиссии:
Рубащенко В.Н.   –  ведущий специалист   Администрации Титовского сельского       поселения;
Члены комиссии:

Украинская И.В. – ведущий специалист Администрации Титовского сельского поселения.
Дробышева Н.С.  – ведущий специалист  Администрации Титовского сельского       поселения;

Пташкина О.П. – директор МБУК «Титовский ИКЦ»

Шинкевич Л.Н. – заведующая Машлыкинским СК